МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНОШСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
Четвертый созыв
РЕШЕНИЕ ПЯТНАДЦАТОЙ СЕССИИ

      18.04.2019 г.

                        № 90
п. Коноша Архангельской области

Об утверждении Порядков предоставления и
расходования иных межбюджетных трансфертов
бюджету муниципального образования «Коношский
муниципальный район» на 2019 год.
              В связи с производственной необходимостью, на основании статьи 142.5 Бюджетного кодекса администрация муниципального образования постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Коношский муниципальный район» на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды на 2019 год (приложение №1).
            Председатель муниципального

            Совета МО «Коношское»

Н.И. Гневашева
            Глава МО «Коношское»

Б.А. Капустинский